UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 49/2019 – Proaes – NAI

Programa de Monitoria para Apoio ao Estudante com Deficiência, Transtornos Globais do

Desenvolvimento e com Altas Habilidades/Superdotação – V – Promaed/2019 – 2º

Semestre

ADENDO 01

A   Pró-Reitoria   de   Assuntos  Estudantis (Proaes), da   Universidade   Federal do

Acre (Ufac), no uso de suas atribuições legais, torna público o Adendo nº. 1 ao Edital nº

49/2019 – Proaes – Programa de Monitoria para Apoio ao Estudante com Deficiência,

Transtornos Globais do Desenvolvimento e com Altas Habilidades/Superdotação

alterando o cronograma baixo:

ONDE SE LÊ:

 15. DO CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Inscrições e Entrega da documentação 15 e 16 de outubro de 2019

Resultado preliminar 18 de outubro de 2019

Recursos 21 de outubro de 2019

Resultado Final 22 de outubro de 2019

Assinatura do Termo de Compromisso  23 de outubro de 2019

LEIA-SE:

 15. DO CRONOGRAMA

ETAPA DATA

Inscrições e Entrega da documentação 15 e 16 de outubro de 2019

Resultado preliminar 18 de outubro de 2019

Recursos 21 de outubro de 2019

Resultado Final 23 de outubro de 2019

Assinatura do Termo de Compromisso  24 de outubro de 2019

Rio Branco, AC, 23 de outubro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis